
 
 

Prot. n. 6766/I-1        Lamezia Terme, 13.11.2020  

 

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  
 Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Comune di Gizzeria 
 

AI DOCENTI 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Comune di Gizzeria 
 

AL SITO DELLA SCUOLA 
 

CIRCOLARE N. 42 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in presenza per tutte le classi della scuola Infanzia, 

Primaria e Secondaria I Grado del Comune di Gizzeria. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ordinanza N. 173 del sindaco del Comune di Gizzeria del 12/11/2020;  

 
 

DISPONE 

per tutte le classi delle scuole Infanzia, Primaria e Secondaria I grado del Comune di Gizzeria la sospensione 

delle attività didattiche in presenza a partire da giorno 12/11/2020 a giorno. 28/11/2020. 

Le lezioni si svolgeranno da remoto utilizzando la piattaforma Gsuite. 

 
       Il Dirigente Scolastico 
     Dott.ssa Fiorella CARERI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 
 
 

 


